ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

      Số:       /UBND

Về việc trả lời xác minh

   hộ tịch của công dân

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Nghĩa Thương, ngày 22 tháng 04 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Quảng Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Lắk.
Căn cứ Công văn số: 153/UBND-TP ngày 15/4/2025 của UBND xã Quảng Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Lắk về việc xác minh tình trạng hôn nhân của ông Lê Tấn Linh - sinh ngày 10/10/1959 và bà Nguyễn Thị Ánh - sinh năm 20/3/1963 nơi thường trú trước đây: xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi, nơi thường trú hiện tại: xã Quảng Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Lắk;

UBND xã Nghĩa Thương trả lời xác minh như sau: Hiện nay sổ bộ lưu trữ đăng ký kết hôn và xác nhận tình trạng hôn nhân từ năm 1989 trở về trước địa phương không còn lưu giữ; riêng tra cứu sổ bộ từ năm 1990 đến nay không tìm thấy thông tin hôn nhân của công dân Lê Tấn Linh - sinh ngày 10/10/1959 và Nguyễn Thị Ánh - sinh năm 20/3/1963.

 UBND xã Nghĩa Thương trả lời công văn xác minh tình trạng hôn nhân của công dân Lê Tấn Linh - sinh ngày 10/10/1959 và Nguyễn Thị Ánh - sinh năm 20/3/1963 cho UBND xã Quảng Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Lắk được biết ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: TP.
	   KT. CHỦ TỊCH
   PHÓ CHỦ TỊCH

L     Đào Phú Trang